
ご飯
白米

ミツカン「ふっくらまるでかまど炊き」
米、グルタミナーゼ、酢酸ナトリウム、食品素材

ふりかけ 三島食品 やさしいふりかけ

塩蔵青菜（塩蔵広島菜（国内製造）、塩蔵京菜、塩蔵大根葉）、砂

糖、鰹削り節、塩蔵赤しそ、食塩、かぼちゃフレーク、

にんじんフレーク、みりん、酵母エキス、鰹削り節粉末、食用植物油

脂、昆布エキス ／酸味料、酸化防止剤（ビタミンＥ）

マルコメだし入り　白みそ

大豆（アメリカ又はカナダ又はその他）、米、食塩、かつおエキス、

かつお節粉末、昆布エキス／酒精、調味料（アミノ酸等）、（一部に

大豆を含む）

水

とうふ
丸大豆（カナダまたはアメリカ）、澱粉／安定剤（加工澱粉）、凝固

剤（塩化マグネシウム）

枝豆 高瀬物産PB 塩あじ枝豆 枝豆（タイ産）

フレンズミールたれ付き肉団子

鶏肉（日本）、たまねぎ、粒状植物性たん白（大豆を含む）、水溶性

食物繊維、豚脂、粉末状植物性たん白、砂糖、にんにくペースト、酵

母エキス、ぶどう糖、食塩、香辛料、しょうがペースト／加工デンプ

ン、セルロース、炭酸Ｃａ、ピロリン酸第二鉄、ソース（トマトケ

チャップ、砂糖・ぶどう糖果糖液糖、水溶性食物繊維、食酢、トマト

ペースト、小麦不使用しょうゆ、植物油、にんにくペースト、砂糖、

酵母エキス、香辛料／増粘剤（加工デンプン、キサンタンガム）、カ

ラメル色素）、揚げ油（なたね油）

ベストシェフケチャップ
トマト（輸入又は国産（５％未満））、砂糖・ぶどう糖果糖液糖、醸

造酢、食塩、たまねぎ、香辛料

オタフク1歳からのお好みソース

野菜・果実（トマト（チリ）、にんじん、たまねぎ、デーツ、かぼ

ちゃ、ぶどう、プルーン、セロリ）、糖類（砂糖、水飴）、醸造酢、

食塩、マッシュルーム、キャベツエキス、白菜エキス、香辛料

鶏もも肉

日本食研 生塩糀 米こうじ（国内製造）、食塩／酒精

米国産カーネルコーン とうもろこし（遺伝子組換えでない）

レタス

グリーンリーフ

キャベツ

人参

SSKフーズ

アレルギー特定原材料７品目不使用

サウザンアイランドドレッシング

食用植物油（国内製造）、砂糖、ピクルス、醸造酢、トマトケチャッ

プ、食塩、トマトペースト、濃縮レモン果汁、香辛料、香味油、さと

うきび抽出物／加工デンプン、増粘多糖類、香辛料抽出物、（一部に

大豆を含む）

キッコーマン ハラール醤油
脱脂加工大豆（大豆（アメリカ又はカナダ）（遺伝子組換えでな

い）、食塩、ぶどう糖／保存料（安息香酸Ｎa）

上白糖 原料糖

米酢 米、アルコール

切り干し大根 大根

カットわかめ 湯通し塩蔵わかめ（中国）

人参

きゅうり

ベストシェフ オレンジジュース オレンジ（ブラジル）　香料

ゼラチン

水

上白糖 原料糖

オレンジゼリー

朝食メニュー成分表
卵、乳、小麦、そば、落花生、えび、かに、魚（出汁エキスは含まれている）、りんご、キウイ

マンゴー、パイナップル、モモを除去したメニューになりますが、必ず成分をご確認おねがいします。

みそ汁

ミートボール

鶏の塩麴焼き

切り干し大根の甘酢和え

サラダ


